龙湾区（高新区）人才公寓拟入住人选公示

     根据《龙湾区（高新区）人才公寓租赁管理暂行办法》（温龙委办发〔2014〕62号）文件规定，已完成对本期申请入住区人才公寓有关人才的资格条件审核，按照公平、公开、公正原则，现将符合人才公寓入住条件的申请人（名单附后）情况予以公示。
    公示期为：2018年4月2日至2018年4月6日。

公示期间，如有异议，可通过电话、电子邮件、书信等方式实名举报。举报查实的，将终止该申请人的人才公寓入住资格。
举报电话：86968223

电子信箱：634453325@qq.com

通讯地址：龙湾区行政中心大楼218室
附件1：2018年度人才公寓人员公示名单（第一期）

中共温州市龙湾区委人才工作领导小组办公室

温州高新技术产业开发区投资建设开发有限公司
2018年3月30日

附件1：

2018年度人才公寓人员公示名单（第一期）
	序号
	姓名
	所在单位
	所符合条件

	1
	李斯枢
	温州浙南科技城建设投资集团有限公司
	高级工程师（第三层次）

	2
	孙培寿
	温州瑞通化工有限公司
	本科毕业七年内（配租）

	3
	蒋鹏宇
	浙江东瓯律师事务所
	本科毕业七年内（配租）

	4
	周公浪
	中广核俊尔新材料有限公司
	本科毕业七年内（配租）